
Uchwała  Nr VI/32/07 
Rady  Miejskiej w Kałuszynie 

z  dnia 29 czerwca 2007 r. 
 
w  sprawie : ustalenia opłaty stałej za pobyt dziecka w przedszkolu. 
 
 
               Na podstawie art.18,ust 2 , pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1998r. 
O samorządzie gminnym (Dz.U.z 1996 Nr 13 , poz.74 z póź.zm.) oraz art.14, 
ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U.Nr 95, poz. 
425  z póź. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie postanawia  co następuje: 
 
 
                                                   § 1 
   
Ustala się stawkę opłaty za świadczenia ponad minimum programowe, w 
wysokości  
10 % minimalnego wynagrodzenia  miesięcznego  obowiązującego na dzień  31 
sierpnia danego roku od jednego dziecka  uczęszczającego do przedszkola.  
 
                                                  § 2 
 
Podstawą  naliczenia opłaty, o której mowa w § 1 , na dany rok szkolny  jest 
stawka 
minimalnego wynagrodzenia  obowiązująca w dniu 31 sierpnia danego roku 
kalendarzowego. 
   
                                                   § 3 
 
UpowaŜnia się Burmistrza Kałuszyna do stosowania ulg i zwolnień w 
uiszczeniu 
opłaty o której mowa w §1 w sytuacjach wyjątkowych, wynikających ze 
szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny. 
 
                                                   § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 
 
                                                    § 5 
 
Traci moc uchwała Nr X/58/99  Rady Miejskiej w Kałuszynie  z dnia 29 
czerwca 1999r. w sprawie ustalenia opłaty stałej za pobyt dziecka w 
przedszkolu. 



 
                                                    § 6 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego  i obowiązuje od dnia 1 września 2007r. 
 

                                                        Przewodniczący 
                                                        Rady Miejskiej 

 
                                                           Janusz Kazimierz Pełka 


